| 4
a

|

Gobierno
de
La Rioja

| Consejeria de Educacion y Empleo

| 1712/2025 |

| Direccion General de Gestion Educativa

| Definitivo |

Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.

Pag. 1 de 4

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

OCONOOUTRAWN =

10

***3425**
***5324**
***6082**
***6638**
***6858**
***8973**
***0441 Kk
***91 14**
***6407**
***8278**
***6540**
***961 7**
***0526**
***6444**
***9208**
***91 45**
***1 233**
***9061 Kk
***7807**
***8548**
***871 8**
***8746**
***01 91 Kk
***4777**
***7870**
***721 4**
***0836**
***1 703**
***9450**
***2087**
***5749**
***5621 *%k
***7302**
***9305**
***7726**
***9966**
***6060**
***91 36**
***8475**
***1 300**
***9494**
***81 20**
***9220**
***261 5**
***91 94**
***9680**
***6865**
***2057**
***4889**
***0843**
***91 1 7**
***7824**
***7095**

Posicidén NI Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 24/07/2025
IBANEZ PRADO MARIA NATIVIDAD
CUESTAS DIAZ ANA MARIA

PEREZ ALONSO ESPERANZA
SANCHEZ FERNANDEZ EVA MARIA
VAL GOMEZ NURIA DEL

LAFUENTE SAENZ MARIA BELEN
VILLALVILLA ELOSUA MARIA DESIREE
ZANGRONIZ GARCIA MARIA
GUTIERREZ SAENZ MARIA ESTRELLA
LEON DEL RIO RODRIGO

SAMPEDRO DEL VALLE MARIA DEL MAR
GARRIDO MARTINEZ LUIS ALBERTO
HERNAIZ ROMERO ANA MARIA
CORONAS PALACIO RAQUEL
SALINAS COLLANTES ANA

MARTINEZ RUIZ VANESA
CANTABRANA GARCIA NAIARA

ARCE BARTOLOME RUBEN
VALDEMOROS VICENTE MARIA ISABEL
ORTIZ LOZANO RAQUEL

MENDOZA SOLANA VERONICA

DIAZ BALMASEDA LEIRE

VILLAR MARTINEZ VANESA
TENLLADO DURAN IRATI

GAMARRA DE VALDIVIESO MANUEL
SAN MIGUEL NAVARRO MARIA BELEN
BANUELOS CARBALLO RAQUEL
SIGUENZA MARIN VICTOR SANTIAGO
FUENTE OVEJAS LAURA

MENDAZA PRADOS DIEGO

MIGUEL LEON NURIA

MANRIQUE GARCIA PABLO

MUNOZ BANDERA JUAN FRANCISCO
LACARRA CORDOVA EVA MARIA
GONZALEZ BARRIO CAROLINA
MAISO MERINO ALMUDENA

CLAVIJO IZQUIERDO MARIA JOSE
LACARRA SARRION EVA MARIA
GOMEZ TOBIA BEATRIZ

VEA GUILLEN CLARA

MARTINEZ GURREA JUAN CARLOS
LAMALFA DIAZ MARTINA

CENICEROS SAGREDO MARTA
PELLEJERO GIL JOSE

MARTINEZ TAPIAS SONIA

CHAVARRI NAVAS LEIRE

URIBE TEJADA INIGO

HUERGA MESA MARIA ESTHER
BLANCO SAMPEDRO ANA MARIA
GONZALEZ PARRA MARIA

MORENO JIMENEZ IDOYA

MIRANDA MURO SONIA

ZALDO DE PABLO MARTA

Total

74,93990
74,80500
74,51680
68,40470
67,57500
65,68660
60,51250
60,02500
58,70170
53,08140
50,61750
49,03230
48,24530
45,60000
45,41630
44,33990
43,53200
42,96750
42,44000
41,69750
40,74500
40,56430
40,46500
40,33030
39,45900
38,95630
37,53000
37,27000
37,13050
37,10350
36,66650
36,60580
36,46000
36,44320
35,82400
35,69470
34,27700
33,80150
33,70480
33,50500
33,21220
32,83230
32,75500
32,22750
32,01070
31,08750
30,40500
30,33510
30,26750
30,23490
30,12250
30,11450
29,93600
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Bilingliismo

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES
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Posicion

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

***8941 Kk
***8689**
***71 32**
***61 29**
***9829**
***71 31 *%k
***861 1 *%k
***3540**
***9094**
***0522**
***6234**
***5398**
***9004**

***9481 Kk
***9461 * %k
***8308**
***4554**
***0781 Kk
***5451 *%k
***3894**
***7701 Kk
***81 35**
***8479**
***21 77**
***5099**
***6546**
***8608**
***0308**
***0694**
***8580**
***2474**
***6761 * %k
***3794**
***3738**
***2047**
***5727**
***521 6**
***81 47**
***1 095**
***3279**
***1 987**
***9296**
***4651 * %k
***4273**
***3290**
***0440**
***0658**
***9273**
***7969**
***8261 Kk
***1 495**
***2835**
***21 23**

NI Apellidos y hombre

SAENZ DE COSCA HERNANDEZ EDUARDO
PALLEJA FONTECHA SANDRA
FERNANDEZ GARROTE ELENA MARIA
CANO DURAN SONIA

NOYA RUIZ ANA

ESTEBAN NIEVES MARIA PILAR
LORENTE ZUDAIRE DIANA

MENDAZA LAZARO MARIA TERESA
SAENZ GARCIA SILVIA BEATRIZ
SALAZAR HERNANDO ADELA

GARCIA FERNANDEZ ANGELA
REBOLLO CRESPO MARTA
HERNANDEZ ABAD SANDRA MARIA

BLANCO CARINANOS JORGE ALFREDO
MERINO ARTIN MARIA VICTORIA
POZA MORENO EVA SUSANA
SANCHEZ AYENSA MAIELA
VAZQUEZ MATARRANZ ALICIA
JIMENEZ MORENO DOLORES
VILLAMAYOR ALFARO CELIA
SERRANO MINUESA JENIFER
DAVILA PEREZ MONICA

GOMEZ GIL MARIA LUISA

PEREZ MIGUEL NAIARA

ARBAIZAR SANTAMARIA ELENA
JUBERA FERNANDEZ MARIA BELEN
MARTINEZ CARDENAS ALICIA

VELA SANTURTUN AMAIA
CHAVARRI NAVAS BEATRIZ
GURREA PEREZ MARIA ESTHER
ARMAS SOLA ANDREA

PASCUAL SANZ MARIA DE LOS ANGELES
GONZALO MENDI SILVIA

RUIZ CHOCARRO ARMANDO
PASCUAL ARRAIZ ALBA
SACRISTAN ELIPE MELISA
GUTIERREZ VARONA VIRGINIA
RODRIGUEZ BENITO ALEXANDRA
IZCO VIGUERA JANA

CINTAS CIMAVILLA ERIKA

GARCIA ROJAS VIOLETA

VALLE TOMAS SUSANA DEL
GARCIA UCAR LAURA

FERNANDEZ MARTIN CRISTINA
FERNANDEZ JUBERA SANDRA
FERNANDEZ GUTIERREZ OSCAR
PEREZ SAN PEDRO ROMINA
CALVILLO MARRODAN JESSICA
PISON MARTINEZ ISABEL

CASTRO FERNANDEZ MARISA LAURA
SAMPEDRO MORGA LAURA
ROMERO VAQUERO MARIA

LEON TOMAS BLANCA CORAL

Total
29,35500
29,29250
29,27750
29,07350
28,94750
28,92750
28,72620
28,29200
28,26810
28,18230
28,09850
27,75110
27,66170

26,91500
26,44150
25,90600
25,72340
25,71060
25,70680
25,68000
25,28350
25,17010
25,00130
24,96380
24,56500
24,39540
24,28510
24,13750
23,57050
23,48080
23,09750
22,90500
22,57960
22,47890
22,03000
21,53770
21,44320
21,29090
21,24940
21,24750
21,24570
21,18760
21,16910
21,16050
21,09820
21,08750
21,05360
20,80250
20,44250
20,41500
19,77490
19,65000
19,52250

Acreditacion

Bilingliismo

INGLES

INGLES
FRANCES
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES

INGLES
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Posicion

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

***8680**
***71 85**
***6223**
***91 59**
***251 4**
***41 71 *%k
***31 73**
***0497**
***9946**
***2069**
***8924**
***5976**
***9997**
***7220**
***7734**
***1 41 9**
***9409**
***941 3**
***7358**
***2705**
***3846**
***5362**
***9554**
***6920**
***7827**
***331 8**
***6654**
***3634**
***9452**
***6751 *%k
***5472**
***1 596**
***3728**
***7474**
***8762**
***7370**
***0966**
***0734**
***2582**
***4226**
***2023**
***951 3**
***7399**
***471 4**
***9846**
***281 9**
***921 O**
***91 93**
***01 30**
***81 59**
***1 830**
***9546**
***8828**
***9991 *%k

NI Apellidos y hombre

RICA RUBIO ROSAURA

RADA PEREZ JUAN CRUZ
HAGEMANN CORNEJO SILVIA
VILLOSLADA GARRIDO SARA

RUIZ DE SALAZAR GARCIA HENAR
RUBIO GOITIA SABINA
FERNANDEZ GOMEZ MARIO
BELDA SAMPER MARIA

AGRIANO CARRO MARIA CLAUDIA
PAYUETA MAISO MARTA

LOPEZ LORENTE DAVID
BERNEDO ANTONANZAS LARA
ZAMORA RENTERIA ELISABETH
RODRIGUEZ FORONDA ESTELA
FERRER FERNANDEZ NAIARA
LEDESMA MARTINEZ RAQUEL
CIRIA DEL RIO ELENA

PEREZ GOMEZ MARIA ISABEL
MANRIQUE PEREZ MARIA ISABEL
CALVO GARCIA MARIA MONTSERRAT
PEREZ GONZALEZ ELENA
ELIZALDE LOPEZ JOSE MANUEL
HERRAINZ RUIZ ANDREA

MAISO LOPEZ MARIA BELEN
GARRIDO RODRIGUEZ JUNCAL
GRANDES CASTRONUNO IRENE
CAPOTE IDROGO GRICEIDA LISSETTE
SORIA SANCHEZ CRISTINA
SICILIA ANTON SUSANA

MIGUEL BIFORCOS ARANZAZU
SANCHEZ INCLAN ALBA

VAZQUEZ ROSO BORJA
RODRIGUEZ LEDESMA IRENE
CANO MUNOZ MARTA

ALONSO MANERO JOSE IGNACIO
MORENO CIORDIA MARIA DEL SOL
GARCIA CONESA SILVERIO
RUIZ-CANALES VAZQUEZ SAMUEL
MATEO GOMEZ SORAYA

GIL SIGUENZA TANIA

DONES MORA PILAR

QUINONES BERMEJO OLGA
FERNANDEZ JALON ANA MARIA
ALDONZA VIVANCO M. INMACULADA
CUEVAS GONZALEZ ELENA
IGLESIAS DAPARTE RAQUEL

BEL PALACIN MARTA

BERRADRE SAENZ ISRAEL
BENTAYEB MARTINEZ OMAR
FERNANDEZ MERA MARIA JOSE
CALVO TORRES ALEXANDER
PEREZ SABANDO NAROA

GARCIA DE LA PARRA BANARES LUCIA
PEREZ DOMINGUEZ VANESA

Total
19,49000
19,44750
19,41170
19,09250
18,86250
18,59960
18,02420
17,32250
17,29250
16,38250
16,07600
15,91500
15,79600
15,74980
15,25550
15,16970
14,45250
14,37100
14,27400
13,92010
13,79750
13,62550
13,62500
13,62000
13,60380
13,43600
13,25750
13,21800
13,21250
12,98250
12,71350
12,48500
12,45500
12,10180
11,95000
11,73020
11,63950
11,37400
10,98630
10,91300
10,32750
10,24900
10,21380
10,18180
10,01600
9,94500
9,72580
9,65500
9,54880
9,48000
9,42250
9,36000
9,18550
9,09400

Acreditacion

Bilingliismo

INGLES
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES
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161 ***9699**  TOBIA ALCOCEBA OLGA
162 ***4550** MAISO SAENZ MARIA DEL MAR
163  ***9981** RIOJA RICO LEIRE
164 ***5521** RODRIGUEZ VIADERO MARIA ANGELES
165 ***0530** ULECIA ASCACIBAR CARMEN
166 ***6980**  GARCIA AGUILAR EVA MARIA
167 ***3650** ESTECHA ALONSO MARINA
168 ***6872**  GARIJO MOLINA MIREN IOSUNE
169 ***9705** LOPEZ GARRIDO VIRGINIA
170 ***5311** PORTA MARTIN MARIA CONCEPCION
171 **0710*  GARCIA GOMARA ANA
172 ***3294** ESPARZA ALONSO ELENA
173 ***8553** MURILLO ORTIZ DE LANDAZURI MARIA DE LA
0
174 ***3436** FALCON URRIZA MARIA
175 ***5704** MIGUEL FERNANDEZ IDOYA DE
176  ***2470** REVUELTA DOMINGUEZ JOSE MARIA
177  ***2772* DOMINGUEZ GARCIA MARINA
178 ***6596** REYES ONETTI AFRICA
179 ***9818** FADRIQUE JIMENEZ LAURA TERESA
180 ***9742** NAVARRO SANCHEZ LAURA
181 ***5008** MUELAS AGUIRREBEITIA AMALIA
182 ***2290** REYES SERRANO MARIA
183 ***7141** RICA RUBIO SUSANA
184 **5315**  GARCIA CANDEL MARIA ISABEL
185 ***2118** PICADO ORTIZ ERIKA
186 ***0917**  JIMENEZ NEILA VICTORIA
187 ***6936** PEREZ LOPEZ MARIA ELENA
188 ***0488"*  VESGA DIAZ SARAY
189 ***9619** BOBADILLA MORENO ANGELA
190 ***3349**  GION FERNANDEZ EMMA
191 ***4041* MARIN PALACIOS MARIA SUSANA
192  ***3994** MESA VERA ANDRES
193 ***5563** MALUMBRES SESMA LEYRE
194  ***2977** RUBIO ARCEREDILLO JULIANA
195 ***8697** BLANCO BRIONGOS MIGUEL ANGEL
196 ***2388** LETE FERNANDEZ MIRIAM
197 **8109**  GARCIA PASCUAL CRISTINA
198 ***8499** RUIZ SAN MILLAN MONICA
199 ***6256** TERAN TERAN JORGE
200 ***9249**  ANTON HIGUERO MIGUEL ANGEL
201 ***8599** LEON VIGUERA SARA
202 ***6661** RIOJA FUENTELSAZ TATIANA

203

***0993**

SAEZ OCHOA DAVID

Total
9,06380
9,00500
9,00000
8,99250
8,95410
8,76750
8,75730
8,48050
8,09220
8,06500
7,62390
7,57050
7,57000

7,55500
7,20450
7,16250
7,07340
7,04100
6,73750
6,41950
6,36030
6,32500
6,26250
5,98000
5,97800
5,97740
5,96000
5,88250
5,46780
5,31010
5,29990
5,01470
4,89440
4,69850
4,53860
4,45920
4,40950
4,36500
3,86880
3,47250
3,40050
2,74630
0,71500

Acreditacion

Bilingliismo

INGLES
INGLES

INGLES




